w dniu 13 stycznia 2025 r. transakcji kupna, Prezes Zarządu – Pani Alicja Gackowska,
przekroczyła próg 5% udziału w głosach na walnym zgromadzeniu Spółki i posiada 324.000
sztuk akcji uprawniających do takiej samej ilości głosów, co stanowi 6,00% udziału w kapitale
zakładowym oraz 5,06% udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu.

Z kolei w dniu 23 stycznia 2025 r. Pan Nicolay Mayster zszedł poniżej progu 5%, natomiast
tego samego dnia spółka VESTED PRIVATE EQUITY SCSp z siedzibą w Luksemburgu
przekroczyła próg 33 1/3% udziału w kapitale i głosach w Spółce. VESTED PRIVATE EQUITY
SCSp posiada 2.636.480 akcji stanowiących 48,82% udziału w kapitale zakładowym oraz
uprawniających do 3.136.480 głosów, co stanowi 49,01% udziału w ogólnej liczbie głosów na
walnym zgromadzeniu. Spółka VESTED PRIVATE EQUITY SCSp jest spółką zależną od Pana
Nicolaya Mayster i mimo zmniejszenia bezpośredniego stanu posiadania przez Pana Nicolaya
Mayster, stał się on pośrednio największym akcjonariuszem Spółki.

Struktura akcjonariatu na dzień 14.05.2025 r. przedstawia się następująco:
Akcjonariusz Liczba akcji % w kapitale Liczba głosów % głosów

Nicolay Mayster (za
pośrednictwem: VESTED
PRIVATE EQUITY SCSp)

2 636 480 48,82% 3 136 480 49,01%

Kamil Rosiak 500 000 9,26% 1 000 000 15,62%

Alicja Gackowska – Prezes
Zarządu 324 000 6,00% 324 000 5,06%

Pozostali 1 939 520 35,92% 1 939 520 30,31 %

Razem 5 400 000 100,00% 6 400 000 100,00%

XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA,
W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

 Dane na koniec I kwartału 2025 r.

Warszawa, dnia 14.05.2025 r.

Alicja Gackowska

   Prezes Zarządu

Forma zatrudnienia Liczba zatrudnionych Liczba pełnych etatów

Umowa o pracę 6 5

Umowa cywilno-prawna 45 ----